
ZARZĄDZENIE Nr 112/WAG/2018 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 
z dnia 17 września 2018 roku 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2017 r. poz. 1875), art. 11, art. 25 

ust. 1 i 2, art. 24 ust. 1 pkt 1 oraz 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 121), art. 81 ustawy z 

dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 84 poz. 948), 

Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 18 grudnia 2002r. Nr 22/III/2002 w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Uchwały Rady Miejskiej w 

Sierpcu z dnia 24 września 2003r. Nr 73/X/2003 w sprawie zasad nabywania i 

zbywania nieruchomości, zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

Przejąć nieodpłatnie na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc od Polskich Kolei 

Państwowych S.A. w Warszawie lokal mieszkalny nr 3 położony w Sierpcu przy ulicy 

Dworcowej 3B o powierzchni użytkowej 31,64 m2, wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi: piwnicą nr 3 o powierzchni użytkowej 8,10 m2 i strychami nr 1 i 2 o 

powierzchni 5,99 m2 wraz z udziałem 5686/38321 w częściach wspólnych budynku i 

urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz 

prawie użytkowania wieczystego działki nr 3/32 o powierzchni 0,0650 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00030229/4. 

Dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3/32 brak jest opracowanego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dotychczasowy plan 

przestał obowiązywać z dniem 01.01.2004r. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


